
Lasten ja nuorten uppopalloturnaus
Seinäjoella lauantaina 13. Huhtikuuta 2024

Lakeuden sukeltajat ry. järjestää nuorten ja lasten uppopalloturnauksen Seinäjoella 13. Huhtikuuta.
Turnauksessa pelataan kahden eri ikäluokan sarjat, nuorempien ja vanhempien nuorten sarjat.
Turnauspäivän aikataulu tarkentuu kun tiedetään osallistuvien joukkueiden määrä.

Osallistumismaksu: 20€/pelaaja, sisältäen halliin sisäänpääsyn. Maksut kerätään paikan päällä.
(MobilePay/käteinen)
Uimahallin osoite: Kirkkokatu 15, 60100 Seinäjoki

U21/U24 Nuoret
-Pojat alle 21-vuotiaat (2003 tai myöhemmin syntyneet)
-Tytöt alle 24-vuotiaat (2000 tai myöhemmin syntyneet)
- Yhdeksän (9) pelaajaa samaan aikaan pelissä + kolme (3) reservissä
-Pelataan CMAS:in virallisten sääntöjen mukaan kilpailullista uppopalloa
-Yksinkertainen runkosarja, jonka pisteiden perusteella sijoitus
-Peliaika 2x10-15min (Tehokas/Juokseva ja peliaika määräytyy osallistuvien joukkueiden mukaan)
-Ilmoittautuminen joukkueittain
-Joukkueiden tulee varautua tuomaroimaan muiden pelejä

U14 Nuoret
-Tytöt ja pojat alle 14-vuotiaat (2010 tai myöhemmin syntyneet)
-Yhdeksän (9) pelaajaa samaan aikaan pelissä + kolme (3) reservissä
-Peliaika määräytyy osallistuvien joukkueiden mukaan
-Tavoitteena saada tasaisia pelejä joukkueiden välillä
-Ilmoittautumiset joukkueittain tai yksittäin, jonka jälkeen joukkueita voidaan vielä järjestellä ja tasata
niin, että jokaiselle löytyy joukkue ja niistä tulee tasaväkisiä.
-Jos itselle ei löydy joukkuetta niin ota yhteyttä järjestäjään ja etsimme joukkueen nuorelle. Jokainen
pääsee pelaamaan.
-Junioriryhmien mukana tulisi tulla seuroista aikuisia mukaan huoltamaan ja ohjaamaan omaa
ryhmää, sekä valvomaan ja tuomaroimaan pelejä.

Ilmoittautumiset ja mahdolliset lisäkysymykset osoitteeseen junioriuppopallo@gmail.com
Ilmoittautuminen 6.4.2024 mennessä
Ilmoittakaa joukkueena ilmoittautumisen yhteydessä
-Joukkueen nimi
-Joukkueen pelaajamäärä
-Yhteyshenkilön/Valmentajan yhteystiedot
-Paikkakunta

Terveisin, Jalmari Kivimäki
Lakeuden Sukeltajat ry.
Uppopallovastaava
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